



MHMPXPDYDS66



Váš dopis zn./ze dne:

12. 5. 2020

Č. j.:

MHMP 768270/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 691452/2020

Vyřizuje/tel.:

Danuše Valentová

236 002 653

Počet listů/příloh: **1 / 0**

Datum:

26.05.2020

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999Sb.

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, kterou jste zaslal na Magistrát hlavního města Prahy datovou zprávou dne 12.5.2020 ve 20:48:16, (registrace doručeného dokumentu byla provedena na hlavní podatelně MHMP dne 13.5.2020 ve 4:00:09), uvádíme:

- 1) *Z jakého důvodu jste na mou výzvu ze dne 22.3.2020 doposud nereagovali?*
Již v předešlém dopise Vám bylo odpovězeno, že Váš dopis, byl vnímán jako jakási výzva, na kterou nelze v současné chvíli reagovat, jelikož se jedná o veřejně prospěšné vodní dílo, ohledně kterého probíhá kolaudační řízení, a na které je napojeno několik nemovitostí, které není možné bezdůvodně odpojit.
- 2) *Z jakého důvodu jste doposud neukončili nezákonné užívání nezkolaudované Stavby?*
O dokončení přerušené kolaudace probíhají již delší dobu jednání, dále, viz bod 1).
- 3) *Domníváte se, že můžete donekonečna dlouho užívat Stavbu načerno?*
Jelikož je předmětná část vodohospodářské stavby součástí velkého celku, chová se jeho vlastník hlavní město Praha ke svému majetku, jako řádný hospodář do doby, než bude úspěšně dokončen kolaudační proces. Více, viz předchozí body 1) a 2).

4) *Proč nadále úmyslně užíváte Stavbu načerno?*

Odpověď ve smyslu předešlých odpovědi viz bod 1) – 3)

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Rozdělovník:

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, **ID DS: a75fsn2**
2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Ke Kابلu 971/1, 102 00 Praha 10, **ID DS: ec9fspf**